SPECIE - STAMPBETON
PRIJSLIJST 2024

€K

V)
ijistra

Betonmortel

Onderstaande mengsels worden geproduceerd op basis van CEM I1I/B 42,5 N - LH SR.

Verhouding
zand /cement m?3
1:2 610
1:2,5 510
1:3 415
1:3,5 365
1:4 315
1:4,5 275
1:5 250
1:6 210
1.7 180
1:8 160
1:9 140
1:10 125
1:12 105
1:15 85
1:20 65
1:25 50
1:30 40
1:35 35
1:40 30

Prijzen vanaf 50 m? op aanvraag

Kg cement per

Prijs per m3

€182,00
€169,70
€164,20
€158,00
€ 151,80
€146,90

€143,80
€138,80
€135,10
€132,60
€130,20

€128,40
€125,90
€123,50
€120,90
€119,10
€117,90
€117,30
€ 116,60

€151,50
€160,50

Vloerspecie
Vloerspecie
Vloerspecie
Vloerspecie
Vloerspecie
Vloerspecie

Stelspecie
Stelspecie
Stelspecie
Stelspecie
Stelspecie

Gestab. Zand
Gestab. Zand
Gestab. Zand
Gestab. Zand
Gestab. Zand
Gestab. Zand
Gestab. Zand
Gestab. Zand

Soort specie

Stampbeton 4/32
Stampbeton 4/16

Alle bovenstaande prijzen zijn excl. BTW en geldig bij de offertes en opdrachtbevestigingen afgegeven door:

Kijlstra Betonmortel Drachten
Kijlstra Betonmortel Swifterbant
Kijlstra Betonmortel Meppel

Kijlstra Betonmortel Emmen
Kijlstra Betonmortel Vianen

Postbus 455 |9200 AL DRACHTEN |0512-570000 | www.kijlstrabetonmortel.nl

Kijlstra Betonmortel Veendam
Kijlstra Betonmortel Amsterdam



